## TRIVEÑO MERCURY CORPORATION DEL ECUADOR S.A.

Guayaquil, 20 de Abril de 2007

Señorita
ALEXANDRA GUERRERO BOCANEGRA
Cindad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRIVEÑO MERCURY CORPORATION DEL ECUADOR S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, DOCTOR S. IVOLE ZURITA ZAMBRANO el 9 de Mayo de 2006, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 29 de Mayo de 2006.

Muy atentament

ALEXANDRA GUERRERO BOCANEGRA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía TRIVEÑO MERCURY CORPORATION DEL ECUADOR S.A., para la cual he sido elegida.

Guayaquil, 20de Abril de 2007

ALEXANDRA GUERRERO BOCANEGRA GERENTE GENERAL C.1.# 093010560-6 EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Abril del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TRIVEÑO MERCURY CORPORATION DEL ECUADOR S.A., a favor de ALEXANDRA GUERRERO BOCANEGRA, a foja 45.234, Registro Mercantil número 8.175.

ORDEN: 20717

Militar Manage M

s 9,30 REVISADO POR: HF

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

REGISTRO MERCANTIL